
SMLOUVA 

SD2019-042 

1. SMLUVNÍ STRANY 

ČR – Správa úložišť radioaktivních odpadů 

Sídlo:    Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

IČO:     66000769 

Zastoupen:   Jan Prachař, ředitel 

Osoba oprávněná k podepisování: 

smlouvy a dodatků:   Jan Prachař, ředitel 

Osoby pověřené k jednání: 

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:   ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxx 

Není plátce DPH 

(dále jen „SÚRAO“)  

a 

4JAN Public Relations, s. r. o. 

Sídlo:    Varšavská 345/40, 120 00 Praha 2, Česká republika 

Zastoupen:   Ing. Jiří Janoušek, jednatel 

Živnostenský rejstřík:  společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 111685 

IČ:     27412083 

DIČ:     CZ27412083 

Osoba oprávněná k podepisování  
smlouvy, dodatků a oprávněná  
k věcným jednáním:   Jiří Janoušek, jednatel 

Bankovní spojení:   Komerční banka 

Číslo účtu.:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     

(dále jen „4JAN“) 

 



Příkazní smlouva o obstarání záležitostí  
v oblasti konference SSFC2019 

 Strana 2/2 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Účelem této smlouvy je úprava vztahů při obstarání záležitostí SÚRAO v oblasti 
zajištění organizace mezinárodní konference SSFC 2019 a provedení potřebných 
právních úkonů s tím souvisejících. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 4JAN v souvislosti s poskytováním služeb SÚRAO uzavřela 18. 12. 2018. smlouvu o 
sponzorském daru se společností Posiva. Na základě této smlouvy inkasovala částku 
8 000 EUR, která je určena především na propagaci firmy Posiva v rámci konference.  

3.2 4JAN tento příspěvek poukáže na účet SÚRAO vedený u ČNB, číslo účtu: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, IBAN CZ64 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

3.3 SÚRAO se zavazuje tyto finance využít dle smlouvy, kterou 4JAN uzavřela s firmou 
Posiva (v příloze). 

 

V Praze dne  16.4.2019 

 

V Praze dne 3. 4. 2019 

 

Za SÚRAO Za Příkazníka: 

 

 

 

 

........................................ 

Jan Prachař  

ředitel 

 

........................................ 

Jiří Janoušek 

jednatel 

 

  

 
Příloha: 
Smlouva 4JAN – Posiva Solutions 


